
(Empenho Ordinário nr.: 5239)

Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  1/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2829/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 8/2020

8/2020

Data do Processo: 09/01/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

25/01/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 129

Data da Adjudicação: 14/10/2020

Processo Nr.: 

48.720.023/0001-05CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R GOVERNADOR CARV PINTO, 23

Fornecedor: A L DO AMARAL

Cidade: Santo Antônio do Pin  -  SP   -   CEP: 12450-000

6013 36661215<

629.001.223.114

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. PARA MONTAGEM 

DO KIT MERENDA A SER DISTRIBUIDO AS FAMÍLIAS DOS ALUNOS, DE ACORDO COM O DECRETO MUNICIPAL 2.269 

DE 09 DE ABRIL DE 2020. PARA CRECHE, INFANTIL E FUNDAMENTAL.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SETOR DE MERENDA -  RUA CEL. SEBASTIÃO MARCONDES DA SILVA - AO LADO DA ESCOLA NOÉ

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LEITES ESPECIAIS E 

CARNES PARA ATENDER O SETOR DE MERENDA ESCOLAR E SUPRIR NECESSIDADES DAS DEMAIS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.,     

2.057.3.3.90.32.00.00.00.00 (423) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)  Saldo: 32.000,00

05 - SEC. MUN. EDUC. CULT. ESPORTE E LAZER

08 - Setor de Merenda Escolar

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 05-312 CORONAVÍRUS (COVID-19)

Compl. Elemento: 3.3.90.32.99.00.00.00 - Outros materiais de distribuição gratuita

Á VISTA

5 DIAS UTEIS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

420,000

AÇUCAR CRISTAL - PCT DE 5 KG. AÇÚCAR CRISTAL. VALOR

NUTRICIONAL (PORÇÃO DE 5G): VCAL. – 19KCAL CARB. –

5G,*VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000

KCAL.REFERÊNCIA: MIRANTE OU SIMILAR. PCT DE 5 KG (22809)

9,80    4.116,008 PC MIRANTE

420,000

Óleo de soja refinado, em garrafas pet. Embalagem de 900 ml. Valor

Nutricional (por 15 ml): Vcal. - 120cal  Gordura Total: 14g Gordura

Sat. - 2g Gordura Monoinsaturada - 4g Gordura Polinsaturada - 8g

Vit. E - 2mg. *VD = Valores Diários com base em uma dieta de 2000

Kcal. Referencia Sadia, Soya, ABC ou similar. O produto deverá

apresentar validade mínima de 02 meses a partir da data de entrega

na unidade requisitante. (25241)

4,29    1.801,80131 GAR SOYA

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

5.917,80

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

5.917,80

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   14   de  Outubro   de   2020


